
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

4 сесії міської ради 

 
 

   29 січня 2016  року        Старокостянтинів         №  9    

 

Про внесення змін до рішення 44 сесії  

міської ради № 7 від 28.11.2014 року 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори, 

відповідно до ст.91 Бюджетного Кодексу України та керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни і доповнення до додатку 2 «Програма діяльності та розвитку 

Старокостянтинівської ЖЕК на 2015-2017р.р.» до рішення 44 сесії міської ради від 

28.11.2014р. № 7 «Про затвердження програм діяльності підприємств комунальної власності 

міста на 2015-2017 роки», а саме: 

1.1. Завдання 8 розділу «Мета та основні завдання Програми» викласти в наступній 

редакції:  

«Завдання 8: Встановлення світодіодних світильників на під’їздах житлових 

будинків по вул. Франка, 19, 21, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41». 

1.2. Абзаци 2 та 3 розділу «Етапи реалізації Програми»: доповнити відповідно 

словами: 

«- встановлення світодіодних світильників на під’їздах житлових будинків по вул. 

Франка, 19, 21, 25, 27»; 

«- встановлення світодіодних світильників на під’їздах житлових будинків по вул. 

Франка, 29, 31, 33, 35». 

1.3. Розділ Програми «Очікувані результати» доповнити завданням 8 наступного 

змісту: 

«Завдання 8: Встановлення світодіодних світильників на під’їздах житлових 

будинків по вул. Франка. 

Результативні показники 

Показник затрат: 

кількість світодіодних світильників, що потрібно закупити – 170 шт. 

Показник продукту:  

кількість світодіодних світильників, що планується закупити – 100 шт. 

Показник ефективності : 

середня вартість 1 – го світодіодного світильника – 2,0 тис. грн.  

Показники якості: 

відсоток економії коштів відповідно до попереднього року – 20%.». 



1.4. Доповнити таблицю «Орієнтовний обсяг фінансового забезпечення програми 

функціонування та розвитку по Старокостянтинівській ЖЕК на 2015 – 2017 роки» пунктом 

8: 

№ 

з/п 

Вид робіт 2015 р. 

тис. грн. 

2016 р. 

тис. грн. 

2017 р. 

тис. грн. 

8. 

Встановлення світодіодних світильників на під’їздах 

житлових будинків по вул. Франка, 37, 39, 41, 19, 21, 

25, 27, 29, 31, 33, 35 
100,0 200,0 250,0 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

забезпечити фінансування програми в межах коштів, передбачених на відповідний 

бюджетний період.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Куця Г.Й. та постійну комісію міської ради з питань питань стратегічного соціально-

економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, адміністративно-територіального устрою 

та зовнішньоекономічної діяльності (голова комісії – Булич В.Є.). 

 

 

 

Міський голова                                                                      М. Мельничук 


